
NYHET

REF. PDA59559

395 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Hus/villa med 3 Sovrum till salu i Santa Cristina, Costa Brava
Spanien »  Costa Brava »  Santa Cristina d'Aro »  17240

3
Sovrum  

1
Badrum  

104m²
Planlösning  

466m²
Totalyta

+34 872 025 008 platjadaro@lucasfox.es lucasfox.se Avinguda Castell d'Aro 42, Girona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:platjadaro@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Vacker villa på 104m2, inflyttningsklar, belägen på en
466m2 stor tvåvåningstomt. Fastigheten har en uppfart
och grillplats.

Lucas Fox presenterar Villa Fortina. En vacker stenfastighet belägen i det lugna och
soliga området Sant Miquel de Aro i Santa Cristina de Aro.

Huset ligger på en 466 m2 stor tomt med dubbel höjd, och tack vare dess helt
söderläge flödar solen över huset hela dagen.

Huset är fördelat på två våningar, åtskilda av en öppen trappa som ger rymlighet åt
utrymmet. På nedre våningen hittar vi en matsal och vardagsrum med separat kök
och möjlighet till öppet kök. Från denna våning har vi tillgång till den vackra
trädgården genom matsalen.

På övervåningen hittar vi de 3 dubbelrummen som huset har. Varje rum har också en
egen inbyggd garderob för att maximera utrymmet. Slutligen hittar vi även det
totalrenoverade badrummet.

I trädgården hittar vi, förutom en grind för fordon, en fullt fungerande grillplats som
gör att vi kan njuta av måltider utomhus i avskildhet som de höga, lummiga träden på
tomten ger.

Slutligen, under huset hittar vi ett förråd perfekt för trädgårdstillbehör.

Tveka inte att kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/pda59559

Trädgård, Uppvärmning, Öppen spis,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Grillplats, Exteriör
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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